РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от  17.01.2017  года
  № 107/75
О предоставлении лицам, замещающим муниципальные должности в Степновском сельском поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области ежегодного оплачиваемого отпуска

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 24 Устава Степновского Сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, Совет  депутатов Степновского сельского поселения решил:
1. Лицам, замещающим муниципальные должности в Степновком сельском поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области, предоставляется:

-  ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 35 календарных дней;

   - ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью 15 календарных    дней.
2. Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск суммируется с основным оплачиваемым отпуском и предоставляется лицу, замещающему муниципальную должность в Степновском сельском поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области,  в соответствии с графиком отпусков.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и  подлежит обнародованию.
Глава Степновского
сельского поселения                                                                        О.Г.Котюков